
 
 
 
 
 
 

21.08.2023         № 3124 
 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации города 
Пятигорска от 20.05.2016 № 1679 «Об утверждении Порядка осуществления 
мониторинга и контроля реализации документов стратегического 
планирования города-курорта Пятигорска» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Пятигорска от 20.05.2016 № 1679 «Об утверждении Порядка осуществления 

мониторинга и контроля реализации документов стратегического 

планирования города-курорта Пятигорска». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска Карпову В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 
Временно исполняющий полномочия 
Главы города Пятигорска                                    С.А.Марченко 


	1. Признать утратившим силу постановление администрации города Пятигорска от 20.05.2016 № 1679 «Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования города-курорта Пятигорска».

